1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不就因本公佈全部或任何部分內
容而產生或因倚賴該等內容而引起之任何損失承擔任何責任。

（前稱Mega Expo Holdings Limited）
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：1360）

業務最新資料
(1)申請EDI許可證及外商投資經營電信業務獲批准

及
(2)成立一間海南附屬公司

本公佈乃由諾發集團控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願
作出。

申請外商投資經營電信業務獲批准

茲提述本公司日期為二零二零年二月二十八日之中期報告（「中期報告」）「未來計劃
及前景」一節。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，大智若娛信息科技（海南）有限公司
（「大智若娛信息科技」）於中華人民共和國（「中國」）申請用於提供線上數據及交易
處理服務之增值電信業務經營許可證（EDI許可證）及外商投資經營電信業務已於二
零二零年四月獲批准（「該批准」）。憑藉該批准，大智若娛信息科技現時獲准從事線
上數據及交易處理服務（限於經營電子商務業務，不含網絡借貸信息中介類的互聯網
金融業務）。

2

成立一間海南附屬公司

董事會欣然宣佈，本集團已於中國海南成立一間間接全資附屬公司，諾發集團（海南）
企業總部管理有限公司（「該附屬公司」）。

該附屬公司擬於海南探索文化及娛樂業務機會。

於本公佈日期，董事會仍在為該附屬公司考慮各項機會，而該附屬公司尚未開展業
務。

承董事會命
諾發集團控股有限公司

主席
鄧仲麟

香港，二零二零年五月二十二日

於本公佈日期，董事會由執行董事鄧仲麟先生及許楓先生；及獨立非執行董事蔡雄輝
先生、曾永祺先生、黃江天博士太平紳士及仇沛沅先生組成。